報道関係各位                           2010年8月16日

北海道コカ・コーラボトリング株式会社

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 社長：角野中原）は、

財団法人北海道対がん協会との間で、北海道の女性に乳がんの「早期発見・早期診断・早期治療」

の大切さを伝える「ピンクリボン運動」を推進し、北海道の女性の命と乳房を守るべく啓発運動を

行っております。

この「ピンクリボン活動支援自動販売機」は、多くの北海道民が利用する場所に、効果的に自動

販売機を設置することにより、地域の皆様へのPR活動に繋がるのと同時に、自動販売機を「募金箱」

と考え、売上金の一部を支援金として財団法人北海道対がん協会へ寄附するものです。

このたび、学校法人 藤学園 旭川藤女子高等学校（校長：櫻庭 弘子）との協議により、校舎１

階生徒玄関入口に「ピンクリボン活動支援自動販売機」を設置いたしました。

学校法人 藤学園 旭川藤女子高等学校は日頃より、地域社会への奉仕活動を積極的に行っており

この度、社会貢献活動の一環として乳がんの早期発見・早期診断・早期治療の大切さを啓発するピ

ンクリボン活動に賛同していただきました。

またこれをきっかけに、生徒や母親への啓発活動を行うことでコミュニケーションを図ってほしいと

思っております。何卒、父母の皆様へ利用の呼びかけにご協力を賜りますようお願いいたします。

お披露目セレモニーのお知らせ

2010年8月18日（水）午後4時30分

  場 所：学校法人 藤学園 旭川藤女子高等学校 １階応接室（旭川市花咲町6丁目）

  出席者：学校法人 藤学園 旭川藤女子高等学校長   櫻庭 弘子

      財団法人 北海道対がん協会 事業推進部長  若松 邦子

      当 社     旭川販売部長       佐々木 康陽

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社

広報・CSR推進部 広報課

011-888-2091